ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

~~~~~~~~~

.~~i,~I~~§~i~~

Portaria n° 04/2004, de 09 de janeiro de 2004.

"CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES À
SERVIDORA MARLENE MARIA SULIMAN
RODRIGUES"

Ementa

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel
Viana, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Regimento
Interno da Casa e na lei Orgânica Municipal

DETERMINA:

I -Fica concedido férias regulamentares de trinta (30) dias a servidora
MARLENE MARIA SULIMAN RODRIGUES, Assessora de Bancada -CC01, de
12/jan/2004 a 11/fev/2004, relativas ao período aquisitivo de 13/jan/2003 a

12/jan/2004.

II -Revogadas as disposições em contrário,
vigorar na data de sua publicação.

esta Portaria passa a

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Manoel Viana, RS, 09
de janeiro de 2004.

/"") A

c ~ /" MO k~
\]-é~Sinara Ren'i'

Secretária

Ve~

-

'Jbl;ca .~o.~1.aJ:-\..
} 3fix~::

1:\

,~'~V.I.Q..Y-

ReL~~~e~f~ f Publique-se
~

.IQ

Q~/~! 'UA

MarioJiéld} Cor1elini
Diretora Geral

Rua Walter Jobim, 171 -

.U

Andar leletax: (bb) 256-1144 -G!:::j.J 97.640-000 Manoel Via na K~